comprimento, retrátil, na cor chumbo, de linho, da marca Sofamil. 

Endereço do local onde o bem foi penhorado: Avenida dos Estados, nº 5.815, 

Parque Jaçatuba, Santo André/SP, CEP: 09290-520. 

VALOR do bem atualizado para novembro/2025: R$ 4.059,12 (quatro mil, 

cinquenta e nove reais e doze centavos).  

Dos autos não consta recurso ou causa pendente de julgamento. 

DÉBITOS DO BEM: O arrematante arcará com os eventuais débitos pendentes que 

recaiam sobre o bem, exceto os débitos fiscais e tributários, nos termos do artigo